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hiljade moguènosti individualnih kombinacija boja 
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“TONALITY ”– 
®

NOVE DIMENZIJE  

FORMATA I BOJA.
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T IST ES  BO ON JED  IE  R UP   S- T” RS UIL K
A T

UR
E R

K I“

„CREATON“– ov faktor peèenja na visokoj temperaturi rezultat 

Koristi se samo sitnozrnasti, visokokvalitetni sirovi materijal. 
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260 mm

40 mm

450 mm

52 mm

62 mm

42 mm
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Werk III

Werk II

Werk I

Werk  III

Werk II

Werk I
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